[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	29.01.2025
	№
	108-па

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», решением Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 20.07.2021 № 95 «Об утверждении порядка проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в Мошковском районе Новосибирской области», решением Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 20.07.2021 № 94 «Положение о составе, порядке подготовки генеральных планов сельских поселений Мошковского района Новосибирской области, порядок утверждения и внесения изменений в генеральные планы сельских поселений Мошковского района Новосибирской области», постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 22.07.2024 №1034-па «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» и, в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (далее – публичные слушания) на 27.02.2025.
2. Определить срок проведения публичных слушаний: с 06.02.2025 по 27.02.2025 на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Муниципальному казенному учреждению Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области» (Воложанина Д.С.) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний на территории Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
3.1. 27.02.2025 в 10:00 часов в здании дома культуры, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, д. Вороново, ул. Центральная, д. 16;
3.2. 27.02.2025 в 11:00 часов в здании дома культуры, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, д. Бурлиха, ул. Лесная, д. 41а;
[bookmark: _GoBack]3.3. 27.02.2025 в 12:00 часов в здании администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, расположенном по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, д. Балта, ул. Советская, д. 26.
4. Доступ к документам проекта изменений в генеральный план Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области обеспечивается посредством их размещения на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет: www.moshkovo.nso.ru, а так же в здании администрации Мошковского района Новосибирской области (633131, Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Советская, дом 9, в кабинете № 331) и в здании администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (633159, Новосибирская область, Мошковский район, дер. Балта, ул. Советская, д. 26).
5. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Ю.Н. Кудрявцевой) обеспечить опубликование оповещения о назначении публичных слушаний в газете «Мошковская Новь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области А.А. Бараника.
	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

Сердюкова М.А.
8(38348)21-420
image1.png